1• 	1

PREFEVTIJRA DE 	ÁIF UI)M  DA4 j,
Rubrica

Areia 	 PROPRIA

ARISCO 	 PROPRIA

r
1

2

3 	Brita 	 RN

4 	Brita 	 RN

5 	Cimento portland 	NASSAU

25.0 	M3 	266,25

25.0 	M3 	266,25

150.0 	SC

41,98

50.0 	MT

76,70

V. Total

6.352,50

396,25

448,75

21,50 3,00

11.296,50

720,00

887,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N0  07.003/2024-PERP

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Emerson
Bruno Filgueiras Rabelo, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n9  07.003/2024-PERP, referente ao Processo

Administrativo n2  07.003/2024-PERP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 01.397.622/0001-68 - LUIZ MAURO FERREIRA

2- LOTE 02 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

. 	. r....' '  1 1........................................................T........................................................................... 	......... 	 - ..................
Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit.

50.0 	M3 	148.25

127,05

125.0 	MT3 	133,08

114,05 	14.256,25

228,18 	5.704,50

228,18 	5.704,50

35,98

5.397,00

65,73 	3.286,50

8 	Po de pedra 	 PROPRIA 	50.0 	M3 	263,63 	225,93

9 	Argamassa 	 AREMIX 	25.0 	PCT

18,50 	15,85

10 Argamassa 	 AREMIX 25.0 	PCT 	20,95 17,95
t.............,--...,,,1....- "- 	..... ..

6.

7 	PEDRAGRANITICA
PARA ALVENARIA 	PROPRIA 	1000 	MT3 	25091 	21503

Meio - fio de concreto 	1PROPRIA

11 	Telha 	 RUSSAS 	1000.0 	UN 	 0,84 	0,72

.. ..................f.......................................................................................................................................................................................................................................4.....................
12 Tijolo 	 MORAES 	1250.0 1 UN 	 0,83 	0.71

13 	Forro teto 	 FORT 	7.0 	M2 	60,60 	51,93 	363,51

17

PARALELEPIPEDO EM 14 	PEDRA GRANÍTICA

16 	Pedrisco

PEDRA GRANÍTICA OU
BASÁLTICA IRREGULAR

PROPRIA 	6.0 	MIL 	685,55 	587.52 	3.525,12

250.0 	UN 	67,20 	57,59 	14.397,50

RN 	25.0 	M3 	253,57 	217,31 	5.432,75

PROPRIA 	75.0 	MT3 	100,05 	85,74 	6.430,50

15 	Meio . fio de pedra 	PROPRIA

Rua Tabelião Enéas, 849

Altos, 83900-169 - Quixadã-CE

ow

kni.11'fI,
r\

Rubrica -

PREFEITURA DE

UIXAD

18 	PEDRA PORTUGUESA 	PROPRIA 3.0 	MT3 	 92,74 	79,48 238,44

19

20

PEDRA PORTUGUESA CARIRI

3.0 	MT3 	 93,50 	80,13

3.0 	MT3 	 89,98 	77,11

240,39

PEDRA PORTUGUESA CARIRI 231,33

21

22

23

24

25

26

27

PEDRA GRANÍTICA P/
COBERTA DE ESGOTO

PROPRIA

50.0 	UNO

62.0 	UND

160,00 	137,12

211,00 	180,83

249,67 	213,97

254.67 	218,25

101,20 	86,73

39,22 	33,61

36,41 	31,20

6.856,00

PEDRA GRANÍTICA P1
COBERTA DE ESGOTO

PROPRIA 11.211,46

PEDRA GRANÍTICA P1
PROPRIA

COBERTA DE ESGOTO
37.0 UND 7.916,89

PEDRA GRANÍTICA P1
COBERTA DE ESGOTO

PROPRIA 37.0

87.0

UND

MT3

8.075,25

PIÇARRA BRUTA

Gesso

PROPRIA

CHAVES

7.545,51

840,25 25.0 SC

Cal hidratada GALO 20.0 SC 624,00

193,56 28 Telha BRASILT 12.0 .  UN 	 18,82 16,13

29

30

TELHA DE ZINCO GERDAU 5.0

300.0

UND 	224,20 . 	192,14

MT 	 33,95 i 	29,10

960,70

VIGOTA TRELIÇADA PROPRIA 8.730,00

3.389,50 31

32

Areia PROPRIA 25.0 M3

158,20 1 	135,58

26,28 	22,52
4..-...........

PLACA DE GESSO CHAVES 12.0 UND 270,24

33 PISO INTERTRAVADO ELDER 2.0 MIL 	 548,33 	469,92 939,84

34

35

PISO INTERTRAVADO
H6 ELDER 2.0

2.0

MIL 	. 	548,33 469,92

662,74

939,84

PISO DE CONCRETO
RETANGULAR ELDER MIL 	773,33 1.325,48

37

38

Vergalhão GERDAU 15.0

6.0

UN

UN

80,16

142,42

68,70

122,05

1.030,50

732,30 Barra aço GERDAU

39

40

41

Barra aço GERDAU 12.0

5.0

5.0

UN 	 168,33 	144,26

KG 	 33,65 1 	28,84

KG 	 33,30 	28,54

1.731,12

Arame galvanizado GERDAU 144,20

ARAME RECOZIDO GERDAU 142,70

42

43

ARAME FARPADO GERDAU 2.0

7.0

RL 	 502,27 	430,45

UND 	 63,77 	54,65

860,90

TRELIÇHA DE 6,OOM GERDAU 382,55

44

45

TELA SOLDADA GERDAU 3.0

3.0

UND 	235,03 	201,42

UND 	293,00 	251,10

604,26

TELA SOLDADA GERDAU 753.30

Total do lote 	R$ 173.013,14

Homologado para LUIZ MAURO FERREIRA inscrita no CNPJÍMF N° 01.397.622/0001-68, pelo melhor valor de
R$ 173.013,14 (cento e setenta e três mil e treze reais e catorze centavos), em 12/08/2024.

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

Item Descrição Marca Qtd.

1 Areia PROPRIA 150.0

2

3

ARISCO PROPRIA 375.0

75.0 Brita RN

4

5

Brita RN 75.0

450.0 Cimento portland NASSAU

6

7

8

9

10

Meio - fio de concreto 	PROPRIA 150.0

300.0

150.0

75.0

75.0

3000.0

3750.0

23.0

PEDRA GRANÍTICA
PROPRIA

PARA ALVENARIA

Pó de pedra 	 PROPRIA

Argamassa 	 AREMIX

Argamassa 	 AREMIX

Telha 	 RUSSAS 11

12

13

Tijolo 	 MORAES

Forro teto FORT

14

15

16

17

18

PARALELEPÍPEDO EM
PEDRA GRANÍTICA PROPRIA 9.0

750.0

75.0

225.0

12.0

Meio - fio de pedra PROPRIA

Pedrisco 	 RN

PEDRA GRANÍTICA OU
BASÁLTICA IRREGULAR

PROPRIA

PEDRA PORTUGUESA PROPRIA

19

20

21

22

23

24

25

26

PEDRA PORTUGUESA CARIRI

CARIRI

12.0

12.0 PEDRA PORTUGUESA

PEDRA GRANÍTICA P1
COBERTA DE ESGOTO

PROPRIA 150.0

188.0

113.0

PEDRA GRANÍTICA P1
COBERTA DE ESGOTO

PROPRIA

PEDRA GRANÍTICA P1
COBERTA DE ESGOTO

PEDRA GRANÍTICA P1
COBERTA DE ESGOTO

PROPRIA

PROPRIA 113.0

263.0 PIÇARRA BRUTA PROPRIA

Gesso CHAVES 75.0

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

M3 148,25 109,11 16.366,50

MT3 133,08 97,95 	36.731,25

M3 266,25 195,96 	14.697,00

M3 266,25 195,96 	14.697,00

SC 41,98 30,90 	13.905,00

MT 76,70 56,45 	8.467,50

MT3 250,91 184,67 	55.401,00

M3 263.63 194,03 	29.104,50

PCT 18,50 13,62 	1.021,50

PCT 20,95 15,42 	1.156,50

UN 0,84 0,62 	1.860,00

UN 0,83 0,61 	2.287,50

M2 60,60 44,60 1.025,80

MIL 685,55 504,56 4.541,04

UN 67,20 49,46 37.095,00

M3 253,57 	1 186,63 13.997,25

MT3 100,05 73,64 16.569,00

MT3 92,74 68,26 819,12

MT3 9350 68,82 825,84

MT3 89,98 1 66,23 794,76

UND 160,00 117,76 17.664,00

UND 211,00 155,30 29.196,40

UND 249,67 183,76 20.764,88

UND 254.67 187,44 21.180,72

MT3 101,20 74,48 	19.588,24

SC 39,22 28,87 2.165,25

L. 1

PREFE3TURADE

uIXAD

LICITANTE: 18.295.608/0001-56 - ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LIDA

1- LOTE 01 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quáxadá-CE

0
Rutirica l'ri J

cQI4lS5.o E 1

PREFUMOE

27 Cal hidratada 	 GALO

28 Telha 	 BRASILT

29 TELHA DE ZINCO GERDAU

30 VIGOTA TRELIÇADA PROPRIA

31 Areia 	 PROPRIA

32 PLACA DE GESSO CHAVES

33 PISO INTERTRAVADO ELDER

34 PISO INTERTRAVADO
H6

ELDER

35 PISO DE CONCRETO
RETANGULAR

ELDER

36
PISO DE CONCRETO
RETANGULAR

ELDER

37 Vergalhão 	 GERDAU

38 Barra aço 	 GERDAU

39 Barra aço GERDAU

40 Arame galvanizado GERDAU

41 ARAME RECOZIDO GERDAU

42 ARAME FARPADO GERDAU

43 TRELIÇHA DE 6,OOM GERDAU

44 TELA SOLDADA GERDAU

45 TELA SOLDADA GERDAU

TINTA LÁTEX PARA
AMBIENTE EXTERNO

TINTA LÁTEX PARA
AMBIENTE INTERNO

TINTA PARA PISO

TINTA TIPO SPRAY

ROLO PARA LATEX

ROLO PARA TINTA
ESMALTE

60.0
—j

SC 	 36,41 26,80 1.608,00

38.0

15.0
-4.

UN 	 18.82

UND 	224,20

13,85

165,01

526,30

2.475,15

900.0 MT 	 33,95 24,99 22.491,00

75.0 M3 	158,20 116,44 8.733,00

-1

38.0 	1 UND 	 26,28 19,34 734,92

6.0 MIL 	548,33 403,57 2.421,42

6.0 MIL 	548,33 403,57 2.421,42

6.0 MIL 	773.33 569.17 3.415,02

8.0 MIL 	773,33 1 569,17 4.553,36

45.0 UN 80,16 59,00 	2.655,00

19.0 UN 	 142,42 104,82 	1.991,58

38.0 UN 	 168,33 123,89 	4.707,82

15.0 KG 	 33,65 24,77 	371,55

15.0 KG 	 33,30 24,51 	367,65

6.0 RL 	 502,27 369,67 	2.218,02

23.0 UND 	 63,77 46,93 	1.079,39

12.0 UND 	235,03 172,98 2.075,76

12.0 UND 	293,00 215,65 2.587,80

Total do lote R$ 449.356,71

Qtd. Und. V. Ref. V. Unit, V. Total

30.0 GLO 	113,18 78,09 2.342,70

15.0 LAO 	194,45 134,17 	2.012,55

30.0 LAO 116,58 80,44 2.413,20

12.0 LAO 	336,86 232,43 2.789,16

30.0 UND 	 30,63 21,13 633,90

50.0 UND 	 25,80 18.01 900,50

38.0 UND 	25.01 17,26 655,88

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

H H

3-LOTE 03 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

47

48

49

50

51

52

NORLUX

NORLUX

NORLUX

TAFF

ATLAS

ATLAS

Itein 	Descrição 	Marca

1 TINTA ESMALTE 46 HIPERCOR
SINTETICO

53

54

55

SUPERCAL

Broxa pintura

GALO 900.0 PCT 11,65 8,04 7.236,00

ATLAS 75.0 UN

L

10,94 7,55 566,25

1.501,60 Solvente QUIMEB 	80.0 26,89 18,77

56

57

Selador tinta predial

Massa corrida

NORLUX 	12.0 LT

LT

119,22

66,88

-
82,26

46,15

987,12

NORLUX 12.0 553,80

58 Tubo pvc soldável HORIZONTE 600.0 M 23,75 16,39 9.834,00

59

60

Tubo plástico HORIZONTE 450.0

60.0

M

UN

35,40 124,43

15,08 10,41

10.993,50

Fita isolante elétrica 3M 624,60

61

62

Fita isolante elétrica 3M 75.0

113.0

UN

UND

11,90

20,75

8,21

14,32

615,75

LÂMPADA COMPACTA
LED - 20W

AVANT 1.618,16

63 LÂMPADA COMPACTA
LED - 32W AVANT 113.0 UND 26,33 18,17 2.053,21

64

65

LÂMPADA COMPACTA
LED - 45W

AVANT 113.0

113.0

19.0
..

15.0

UND

UND

UN
....................................................................

UN

45,62 1

53,30

163,40

223,08

31,48

36,78

112,75

153,93

1,83

3.557,24

LÂMPADA COMPACTA
LED - 48W

AVANT 4.156,14

2.142.25 66

67

Refletor AVANT

Refletor AVANT 2.308,95

1.098,00

1.481,25

68

69

70

CABO ELÉTRICO
FLEXÍVEL 2,5 MM2

MAX 600.0 MT 2,65

CABO ELÉTRICO
FLEXÍVEL 4,0 MM2

MAX 375.0 MT

L..................... ............. .. ........ ........................
5,73 	1

........... .........

6,82

3,95

4,71 CABO ELETRÍCO
6,OOMM2

MAX 225.0 MT 1.059,75

71

72

Cabo elétrico flexível MAX 375.0

225.0

M

M

5,91

7,96 1

4,08

5,49

1.530,00

Cabo elétrico flexível MAX 1.235,25

73

74

75

PAFLON COM SOQUETE
PORCELANA ROMAZI 75.0 UND

UND

UND

9,34

41,59

34,20

6,44

28,70

23,60

483,00

PAINEL LED - 24W -
QUADRADA/REDONDA

AVANT 19.0

19.0

545,30

PAINEL LED - 18W -
QUADRADA/REDONDA
-LUZ BRANCA

AVANT 448,40

Total do lote 	 R$ 68.377,41

4 -LOTE 04 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

Descrição

TINTA ESMALTE
SINTETICO

TINTA LÁTEX PARA
AMBIENTE EXTERNO

TINTA LÁTEX PARA
AMBIENTE INTERNO

Marca

HIPERCOR

NORLUX

NORLUX

Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit.

10.0 	GLO 	113,18 	78,09

5.0 	LAO 	. 	194,45 	134,17

10.0 	LAO 	116,58 	80,44

V. Total

780,90

670,85

804,40

Rua Tabelião Enóas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

Item

46

47

48

16,39 3.278,00

2.412,00 PCT 	 11,65 	8,04 1

LT 66,88 46,15 138,45

23,75

M

UN

UN

3.664.50

208,20

205,25

35,40 1 	24,43

15,08 	10,41

11,90 	8,21

-4-.... -.-.... --4
UN 	10,94 	7,55 188,75

M

119,22 Í 	82,26 246.78 LT

UND 	 20,75

UND 	 26,33

UNO 	 45,62
--................................4

UND 	 53,30

UN 	 163,40

UN 223.08

MT 2,65

MT 	 5,73

MT 	 6,82

M 	 5,91 .

M 7,96 1

UNO 9,34

UNO 	41.59

UND 	 34,20

14,32

18,17

31,48

36,78

-1
112,75

153,93

1,83

3,95

4,71

4,08

5.49

529,84

672,29

1.164,76

1.360,86

676,50

769,65

366.00

493,75

353,25

510.00

172,20

141,60

6,44

28.70

23,60

336,86 	232,43

21,13 30,63

17,26

697,29

211,30

207,12

LAO

UND

UND 	 25,01

411,75

161,00

PREFEITURA DE

QUIXAP

49 TINTA PARA PISO NORLUX 3.0

50

52

TINTA TIPO SPRAY TAFF 10.0

12.0 ROLO PARA TINTA
ESMALTE

ATLAS

53

54

SUPERCAL GALO 300.0

Broxa pintura ATLAS 	25.0

56 Selador tinta predial NORLUX 3.0

57

58

Massa corrida NORLUX 3.0

200.0 Tubo pvc soldável HORIZONTE

59

60

Tubo plástico HORIZONTE 150.0

20.0 Fita isolante elétrica 3M

61 Fita isolante elétrica 3M 25.0

62

63

LÂMPADA COMPACTA
LED - 20W

AVANT 37.0

37.0 LÂMPADA COMPACTA
LED - 32W

AVANT

64

65

LÂMPADA COMPACTA
LED - 45W

AVANT 37.0
- ........ ...4

37.0 LÂMPADA COMPACTA
LED - 48W

AVANT

66 Refletor AVANT 6.0

67

68

69

70

Refletor AVANT 	 5.0

CABO ELÉTRICO
FLEXÍVEL 2,5 MM2 MAX 200.0

CABO ELÉTRICO
FLEXÍVEL 4,0 MM2

MAX 125.0

75.0 CABO ELETRÍCO
6,OOMM2

MAX

71 	Cabo elétrico flexível MAX 125.0

72

73

Cabo elétrico flexível MAX 	75.0

PAFLON COM SOQUETE
PORCELANA ROMAZI 25.0

74

75

PAINEL LED - 24W -
QUADRADA/REDONDA AVANT 6.0

PAINEL LED - 18W
QUADRADA/REDONDA

LUZ BRANCA
AVANT 	6.0

Total do Lote 	R$ 21.497,24

Homologado para ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 18.295.608/0001-56,
pelo melhor valor de R$ 539.231,36 (quinhentos e trinta e nove mil, duzentos e trinta e um reais e trinta e seis
centavos), em 12/08/2024.

LICITANTE: 26.393.753/0001-06 - MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LT.DA

5-LOTE 05 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

Rua Tabelião Eneas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

Und

UND

UND

V Ref.

77,94

55,06

V Unit

53 78

37,99

UND 52,76 36,40

UND 103,75 71.59

UND 80,57 55,59

UND í 100,91 69,63

UN 50,11 34,58

UND 108,88 75,13

UND 60,60 41,81

UND 105,67 72,91

UND 369,71 255,10

UND 23,41 16.15

UND 57,47 39,65

UND 23,32 16.09

RL 427,65 295,08

KG 33,06 22.81

KG 34,41 23,74

KG E 36,08 24,90

PAR E. 114,92 79,29

UN 69,62 E 48,04

RO 52,99 36,56

1
-............. .. .................... - .... ........

PAR 69,54 47,98

UND 19,62 13,54

UND 24,09 16,62

KG 42.20 29,12

PAR 29,82 	. 20,58

PAR 34,25 23,63

E

V Total

806 70

1.709.55

2.184,00

4.295,40

444,72

835.56

2.593,50 E

5.634,75

1 	794,39

1.676,93 1

5.867,30

2.180,25

594,75

611,42

10.032,72

524,63

546,02

572,70

7.770,42

1
1.104,92

3.582,88

4.702,04

311,42

249,30

669,76

2.016,84

2.315,74

PREFEITURA DE 	,

QU J l'
UJ

\Rubrica 	"p

Item 	Descrição

76
TESOURAO PARA
PODAÇAO

77 	PÁ QUADRADA

Marca

TRAMONTINA

TRAMONTINA

Qtd

15.0

45.0

78 	1

79

E.
80

81

82

PÁ DEBICO

PICARETA CHIBANCA
PONTA E PÁ ESTREITA

MARTELO PARA
CALCETEIRO

FOICE ROÇADEIRA

Cabo ferramenta

TRAMONTINA

TRAMONTINA

TRAMONTINA

TRAMONTINA

PROPRIA

60.0

60.0

8.0

12.0

75.0

83

84

ENXADA

CISCADOR

TRAMONTINA

TRAMONTINA

75.0

19.0

23.0

23.0

135.0

15.0

38.0

34.0

85 CHIBANCA TRAMONTINA

86

87

88

CARRINHO DE MÃO
REFORÇADO

CABO DE MADEIRA
PARA CHIBANCA OU

•• P!ÇARElA

CISCADOR REGULÁVEL

TRAMONTINA

PROPRIA

TRAMONTINA

89

90

1 DISCO DE CORTE

PERFIL DE NYLON 3MM

BESTFER

EKILON

91 PREGO PARA CAIBRO GERDAU 1 23.0

92

93

PREGO PARA RIPA

PREGO PARA LINHA

GERDAU

GERDAU

23.0

23.0

94
BOTAS EM COURO
COM BICO DE AÇO  (N-
36 - N°45)

SUL 98.0

95 Cone sinalização VONDER . 23.0

96

97

Fita sinalização

BOTA 7 LÉGUAS

VONDER

GRENDENE

98.0

98.0

98

99 * ÓCULOS

ÓCULOS DE PLÁSTICO

DE PROTEÇÃO
SERVIÇO DE SOLDA

VONDER

VONDER

23.0

15.0

100 Corda

LUVAS FARRAPO CANO
CURTO P/ GARI

LUVAS FARRAPO CANO
LONGO P AO G PARA
GARI

FORCE

FL XX U

FLUXX

.
23.0

98.0

98.0

101

102

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

103

104

105

106

107

108

CAPA DECHUVA
CONFECCIONADA EM
PVC

IMPORT 15.0

38.0

UNO

PAR

132.58 91,48

21,48

18,38

1.355,52

3.082,78

554,86

1.372,20

LUVAS DE LATEX CANO
LONGO TAMANHO - G

FLUXX 31,13

26,64

816,24

LUVAS DE LÁTEX CANO
LONGO TAMANHO M FLUXX 38.0 PAR 698,44

ROÇADEIRA A
GASOLINA

BETONEIRA 4001- 00L
107 	MONOFÁSICO 220V

jPARA 1TRAÇO
FURADEIRA DE
IMPACTO
PROFISSIONAL COM
MALETA DE 1/2 POL.

TOYAMA 6.0 UND 	1.964,52 8.133,12

3.082,78

554,86

CSN 1.0 UND 	4.467,80

HAMMER 1.0 1 	UND 804,15

109

110

111

MOTOSSERRA 2
TEMPOS

TOYAMA 2.0

1.0

1.0

2.0

UND 	1.631,27 	1.125,58

UND 	546,43 	37704

2.251,16

ESMERILHADEIRA
ANGULAR 4.1/2"

VIBRATÓRIO PORTÁTIL
PARA CONCRETO
MONOFÁSICO COM
MANGOTES

HAMMER

BOSCH

MOR

377,04

UND

. 	UNO

1.443,97

. 	 804,81

1.062,12

1.390,41

996,34

1 	555,32

732,86

959,38

996,34

1.110,64 112

113

114

ESCADA CAVALETE DE
09 DEGRAUS

ESCADA
DUPLNESTENSIVA DE
12 X 2 DEGRAUS
ËsC.abA 	............................................
DUPLA/ESTENSIVA DE
14 X 2 (28) DEGRAUS

MOR

MOR

2.0 	UNO

2.0 	UND

1.465,72

1.918,76

Total do lote 	R$ 87.405,91

6- LOTE 06 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

Item

76

77

78

79

Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. 	. 	V. Unit. 	V. Total

TESOURÃO PARA
PODAÇÃO

TRAMONTINA 5.0 UND

77,94 	53,78

55,06 	37,99

268,90

PÁ QUADRADA TRAMONTINA 15.0 UNO 569,85

PÁ DE BICO TRAMONTINA 20.0

20.0

UND

UND

52,76

103,75

36,40

71,59

728,00

PICARETA CHIBANCA
PONTA E PÁ ESTREITA TRAMONTINA 1.431,80

80
MARTELO PARA
CALCETEIRO

TRAMONTINA 2.0 UND 	 80,57 1 	55,59 111,18

81

82

FOICE ROÇADEIRA TRAMONTINA 3.0

25.0

UND 	100,91 	69,63

UN 	50,11 	34,58

208,89

Cabo ferramenta PROPRIA 864,50

83

84

ENXADA TRAMONTINA 25.0 UND

108,88 	75,13

60,60 	41,81

1.878,25

CISCADOR TRAMONTINA 6.0 UND 250,86

85

86

87

88

CHIBANCA TRAMONTINA 7.0

7.0

45.0

5.0

UND 	1 	105,67 	72,91

UND 	369,71 	255,10

UND 	1 	23,41 	16,15

UND 	57,47 	39,65

510,37

CARRINHO DE MÃO
REFORÇADO TRAMONTINA 1.785,70

CABO DE MADEIRA
PARA CHIBANCA OU 	PROPRIA
PICARETA

726.75

CISCADOR REGULÁVEL 	TRAMONTINA 198,25

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadí-CE

PREFØTURA DE

QUIXAD~
- 	k

PREFEITURA DE 	g
QUIXADÀk:

fr
. 	Rubrica

•\ 	sO E

Ô

89 DISCO DE CORTE BESTFER 12.0 UND 	23,32 	16,09 193,08

90

91

PERFIL DE NYLON 3MM EKILON 11.0

7.0

RL 	427,65 	295,08

KG 	 33,06 	22,81

3.245,88

PREGO PARA CAIBRO GERDAU 159,67

92

93

PREGO PARA RIPA GERDAU 7.0

7.0

KG 	 34,41 1 	23,74

KG 	 36,08 	24,90

166,18

PREGO PARA LINHA GERDAU 174,30

94

95

96

97

BOTAS EM COURO
COM BICO DE AÇO (N- N°
36 -  N°45) 36 -

SUL 32.0

7.0

32.0

32.0

PAR 	114,92 	79,29

UN 	 69,62 	48,04

RO 	 52,99 	36,56

PAR 	69,54 	47,98

2.537,28

Cone sinalização VONDER 336,28

Fita sinalização VONDER 1.169,92

BOTA 7 LÉGUAS GRENDENE 1.535,36

98

99

ÓCULOS DE PLÁSTICO VONDER 7.0

5.0

UND 	19,62 1 	13,54

UND 	24,09 	16,62

94,78

ÓCULOS DE PROTEÇÃO
SERVIÇO DE SOLDA VONDER 83,10

100 Corda FORCE 7.0 KG 	 42,20 1 	29,12 203,84

101

102

103

104

LUVAS FARRAPO CANO
CURTO P/ GARI FLUXX 32.0

32.0

12.0

5.0 UND

PAR 	29,82 	20,58

PAR 	34,25 	23,63

132,58 	91,48

PAR 	 31,13 	21,48

658,56

LUVAS FARRAPO CANO
LONGO PAOGPARA
GARI
CAPA DE CHUVA
CONFECCIONADA EM
PVC

FLUXX 756,16

IMPORT 457,40

LUVAS DE LATEX CANO
LONGO TAMANHO - G

FLUXX 257,76

105 LUVAS DE LÁTEX CANO
LONGO TAMANHO M FLUXX 12.0 PAR 	26,64 í 	18,38 220,56

106
ROÇADEIRA A
GASOLINA TOYAMA 2.0 UND 	. 	1.964,52 	1.355,52 2.711,04

R$ 24.494,45 Total do lote

Homologado para MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNIPJ/MF N°

26.393.753/0001-06, pelo melhor valor de R$ 111.900,36 (cento e onze mil, novecentos reais e trinta e seis

centavos), em 12/08/2024.

;m/ erson éruno F Igueiras Rabelo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadó-CE